
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  
 

Numero del provvedimento 302 

Data del provvedimento 22-06-2021 

Oggetto  

Contenuto  PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) DEL D. LGS. 
50/2016 TRAMITE RICHIESTA DI OFFERTA APERTA (R.D.O.) NELL’AMBITO 
DEL MEPA PER LA FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO – 
INTEGRAZIONE DI EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE (CUP 
E59J20000330001; CIG Z0E31A6F8B) 

 

 
Ufficio/Struttura Direttore 

Resp. Ufficio/Struttura Daniele Mannelli 

Resp. del procedimento Daniele Mannelli - direttore 

Parere e visto di regolarità 
contabile 

Daniele Mannelli 

 
 

Conti Economici  

Spesa Descrizione Conto  Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico  Codice Conto Anno Bilancio 

    

 
Allegati Atto 

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti n el fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

 
 
 
 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

Numero del provvedimento  

Data del provvedimento  

Oggetto  

 

 

Contenuto  PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) DEL D. LGS. 
50/2016 TRAMITE RICHIESTA DI OFFERTA APERTA (R.D.O.) NELL’AMBITO 
DEL MEPA PER LA FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO –
INTEGRAZIONE DI EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE (CUP 
E59J20000330001; CIG Z0E31A6F8B)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ufficio/Struttura Direttore 

Resp. Ufficio/Struttura Daniele Mannelli 

Resp. del procedimento Daniele Mannelli - direttore 

 

 

Parere e visto di regolarità 
contabile 

 

Daniele Mannelli 

 
 

Conti Economici 

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

 

Allegati Atto 

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

  Verbale di gara generato dal MEPA “Riepilogo delle attività di esame delle Offerte ricevute” 

 
 
 
 

 

  



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

IL  DIRETTORE   
 
 

Premesso che: 
- la conferenza zonale dei sindaci Z/D Pistoiese con propria deliberazione n. 2 del 14 maggio 2010 ha 

approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese; 
- a seguito di quanto sopra, ciascun Comune della Zona-Distretto Pistoiese e l’Azienda USL n. 3 hanno 

deliberato ed approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese; 
- il 6 agosto 2010 i sindaci dei comuni della Zona Distretto Pistoiese e il Direttore Generale dell’Azienda USL 

n. 3 di Pistoia hanno sottoscritto la convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Pistoiese, come 
da atto repertorio Comune di Pistoia n. 18959 registrato il 10 agosto 2010 al n. 104 Serie 1; 

- con deliberazioni dell’Assemblea dei Soci n. 1, n. 2 e n. 3 del 15 settembre 2010 veniva rispettivamente 
accertata, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto, la regolare costituzione dell’Assemblea dei Soci, veniva eletto il 
Presidente della SdS e nominata la Giunta Esecutiva; 

 
Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 25 del 29/11/2017 con la quale è stato approvato lo Statuto della 
Società della Salute Pistoiese; 
 

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 26 del 29/11/2017 con la quale è stato eletto il Presidente della 
Società della Salute Pistoiese nonché Presidente della Giunta Esecutiva; 
 

Vista, infine, la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 10 del 02/08/2019 con la quale sono stati nominati i 
componenti della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese; 

 

Dato atto che il Presidente della SdS Pistoiese ha decretato con atto n. 2 del 17/10/2019 la nomina del dott. 
Daniele Mannelli quale Direttore della SdS Pistoiese a far data dal 1° novembre 2019; 

 

Premesso che: 

• con propria determinazione a contrarre n. 219/2021 si è avviato il procedimento per l’affidamento della 
fornitura di cui in oggetto nella forma della procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. 
50/2016 tramite R.d.O. aperta sul MEPA di Consip relativamente al Bando “Informatica, Elettronica, 
Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio”, da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo e per un importo 
complessivo presunto di € 6.000,00 (IVA esclusa); 

• con la stessa determinazione è stata approvata e pubblicata sul sito della SdS Pistoiese (www.sdspistoiese.it) 
la documentazione inerente la R.d.O.; 

 
Preso atto che: 

• n. 21 operatori economici hanno presentato un’offerta in risposta alla R.d.O. di cui in oggetto; 

• n. 4 operatori economici sono state esclusi dalla procedura di gara per mancanza dei requisiti minimi tecnici 
richiesti, come previsto in maniera chiara ed inequivocabile dalla documentazione di gara (Condizioni 
particolari di R.d.O., pag. 2, paragrafo 3 “Oggetto dell’appalto”); le comunicazioni di esclusione della 
procedura di gara sono state effettuate tramite l’apposita sezione dedicata denominata “COMUNICAZIONI” 
presente sul portale MEPA. Gli operatori economici esclusi sono: 

− EXTREMEBIT; 

− FRANGI; 

− SMS SISTEMI; 

− STUDIO DI INFORMATICA SNC; 

• la migliore offerta è stata presentata da ELEAR SRL per un importo complessivo di € 5.316,76 (imponibile € 
4.358,00, IVA € 958,76) come risulta dalla classifica della gara elaborata direttamente dal sistema, allegata 
alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale; 

 
Considerato che: 

− le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa in vigore nella materia e delle Regole dell’e-
procurement della PA e sono pertanto regolari; 

− l’offerta risultata migliore nella procedura di affidamento è conveniente ed idonea in relazione all’oggetto del 
contratto; 

− nulla è da rilevare in ordine alle modalità, ai termini e alle procedure poste in essere; 
 
Ritenuto pertanto: 

− di approvare il Verbale di gara nelle forme di “Riepilogo delle attività di esame delle Offerte ricevute”, prodotto 
dal sistema e allegato alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale; 

 

http://www.sdspistoiese.it/


REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 

− di disporre l’aggiudicazione definitiva della fornitura di cui in oggetto, a norma dell’art. 32, comma 5 del D. 
Lgs. 50/2016 e ss.mm., a ELEAR SRL che ha presentato offerta pari ad € 5.316,76 (imponibile € 4.358,00, 
IVA € 958,76), approvando la proposta di aggiudicazione così come formulata sotto forma di “aggiudicazione 
provvisoria” sulla piattaforma MEPA; 

 
Acquisito agli atti il rinnovo presentato da ELEAR SRL delle dichiarazioni rilasciate in sede di domanda di 
abilitazione al bando “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio”, dal quale risulta il 
possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 D. Lgs. 50/2016 e ss.mm., scadente in data 
19/08/2021; 
 
Acquisita agli atti la regolarità contributiva dell’operatore economico ELEAR SRL – sede in Via Donat Cattin n. 
53, Arezzo 52100, P.I. 00362380511 – mediante acquisizione del DURC “positivo” prot. INPS_26519320 del 
11/06/2021 scadente il 09/10/2021; 
 
Dato atto dello SMART CIG attribuito alla procedura in oggetto da parte dell’ANAC ai sensi dell’art. 3 della L. 
136/2010, di seguito indicato: Z0E31A6F8B; 
 
Dato atto che il responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 6 della L. 
241/1990 è il Direttore della SdS Pistoiese, Dr. Daniele Mannelli; 
 
Visti e richiamati: 

− l’art. 32, comma 8 del D. Lgs. 50/2016 per cui “Divenuta efficace l’aggiudicazione, e fatto salvo l’esercizio dei 
poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti, la stipulazione del contratto di appalto o di 
concessione ha luogo entro i successivi sessanta giorni, salvo diverso termine previsto nel bando o nell’invito 
ad offrire …”; 

− l’art. 32, comma 9 del D. Lgs. 50/2016 per cui “Il contratto non può comunque essere stipulato prima di 
trentacinque giorni dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione”; 

− l’art. 32, comma 10 del D. Lgs. 50/2016, secondo il quale “Il termine dilatorio per la stipula del contratto non 
si applica alle procedure di gara espletate con il ricorso al Mercato elettronico della PA”; 

− l’art. 76, comma 5 del D. Lgs. 50/2016, ai sensi del quale “Le stazioni appaltanti comunicano d’ufficio 
immediatamente e comunque entro un termine non superiore a cinque giorni: a) l’aggiudicazione 
all’aggiudicatario, al concorrente che segue nella graduatoria, a tutti i candidati [a tutti gli offerenti] che hanno 
presentato un’offerta ammessa in gara, a coloro la cui candidatura o offerta siano state escluse se hanno 
proposto un’impugnazione avverso l’esclusione o sono in termini per presentare impugnazione, nonché a 
coloro che hanno impugnato il bando o la lettera di invito, se tali impugnazioni non siano state respinte con 
pronuncia giurisdizionale definitiva; b) l’esclusione agli offerenti esclusi; c) la decisione di non aggiudicare un 
appalto ovvero di non concludere un accordo quadro, a tutti i candidati; d) la data di avvenuta stipula”; 

 
Dato atto che la spesa trova copertura nel bilancio di previsione pluriennale 2021-2023 della Società della Salute 
Pistoiese alla voce Contributo c/esercizio; 
 
Dato atto che l’Assemblea dei Soci, con propria deliberazione n. 20 del 21/12/2020, ha approvato il bilancio di 
previsione 2021 e il bilancio pluriennale 2021-2023 della SdS Pistoiese; 
 
Evidenziato che all'emanazione del presente provvedimento, sia in fase istruttoria che in fase decisionale, non 
hanno preso parte soggetti in conflitto di interessi, anche potenziali, ai sensi del D.P.R. 62/2013 nonché di quanto 
stabilito dal Piano triennale 2021-2023 di prevenzione della corruzione approvato con deliberazione 
dell'Assemblea dei Soci n. 1 del 29/01/2021;  
 
Visto l’art. art. 21 dello Statuto della SDS Pistoiese e l’art. 31 del D.Lgs. 267/2000; 
 
In considerazione di quanto sopra trascritto, 
 

DISPONE 
 
per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati 
 

1) di prendere atto ed approvare le risultanze della procedura di gara di cui in oggetto e di cui al Verbale di 
gara nella forma di “Riepilogo delle attività di esame delle Offerte ricevute” prodotto dal sistema ed 
allegato al presente atto come parte integrante e sostanziale; 
 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 
2) di approvare la proposta di aggiudicazione ai sensi dell’art. 33, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm., 

così come formulata sulla piattaforma MEPA sotto forma di “aggiudicazione provvisoria” in favore 
dell’operatore economico ELEAR SRL; 

3) di dichiarare, nel contempo, a norma dell’art. 32, comma 5 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm., l’aggiudicazione 
definitiva della procedura all’operatore economico ELEAR SRL che ha presentato la migliore offerta di € 
5.316,76 (imponibile € 4.358,00, IVA € 958,76); 

4) di dichiarare, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm., l’efficacia della dichiarata 
aggiudicazione della procedura di cui in oggetto in favore di ELEAR SRL; 

5) di dare atto che risultano acquisiti agli atti: 

• il rinnovo presentato da ELEAR SRL delle dichiarazioni rilasciate in sede di domanda di 
abilitazione al bando “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio”, dal 
quale risulta il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 D. Lgs. 50/2016 e 
ss.mm., scadente in data 19/08/2021; 

• la regolarità contributiva dell’operatore economico ELEAR SRL – sede in Via Donat Cattin n. 53, 
Arezzo 52100, P.I. 00362380511 – mediante acquisizione del DURC “positivo” prot. 
INPS_26519320 del 11/06/2021 scadente il 09/10/2021; 

6) di dare atto che: 

• ai sensi dell’art. 32, comma 8 del D. Lgs. 50/2016, “Divenuta efficace l’aggiudicazione, e fatto 
salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti, la stipulazione del 
contratto di appalto o di concessione ha luogo entro i successivi sessanta giorni, salvo diverso 
termine previsto nel bando o nell’invito ad offrire …”; 

• ai sensi dell’art. 32, comma 9 del D. Lgs. 50/2016, “Il contratto non può comunque essere 
stipulato prima di trentacinque giorni dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento 
di aggiudicazione”; 

• ai sensi dell’art. 32, comma 10 del D. Lgs. 50/2016, “Il termine dilatorio per la stipula del contratto 
non si applica alle procedure di gara espletate con il ricorso al Mercato elettronico della PA”; 

7) di dare atto altresì che lo SMART CIG attribuito alla procedura in oggetto da parte dell’ANAC ai sensi 
dell’art. 3 della L. 136/2010 è il seguente: Z0E31A6F8B; 

8) di proseguire con la stipula del contratto secondo le regole del sistema MEPA e secondo quanto 
specificato nella documentazione di gara (Condizioni particolari di R.d.O., pag. 4, paragrafo 11 “Contratto 
e adempimenti successivi all’aggiudicazione”); 

9) di attestare che la spesa di € 5.316,76 (IVA inclusa) trova copertura nel bilancio di previsione pluriennale 
2021-2023 della Società della Salute Pistoiese alla voce Contributo c/esercizio; 

10) di dare atto che il responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 6 della 
L. 241/1990 è il Direttore della SdS Pistoiese, Dr. Daniele Mannelli; 

11) di procedere: 

• all’invio delle comunicazioni dovute agli operatori economici concorrenti in merito alla presente 
procedura di gara ai sensi dell’art. 76, comma 5 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.; 

• alla pubblicazione del presente atto sul sito della SdS Pistoiese. 
 

 
Contro la presente determinazione è possibile ricorrere per via giurisdizionale al T.A.R. della Regione Toscana, 
nei termini di legge. 
 
Allegato: 

− Verbale di gara generato dal MEPA “Riepilogo delle attività di esame delle Offerte ricevute” 

 
 
 
 
                                         F.to IL DIRETTORE    

  (Daniele Mannelli) 

 



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2800806

Descrizione RDO: Fornitura di materiale informatico
(dettaglio in allegato "Condizioni

particolari di R.d.O.")

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Amministrazione titolare del
procedimento

SOCIETA' DELLA SALUTE
PISTOIESE

90048490479
VIALE MATTEOTTI, 35 PISTOIA PT

Punto Ordinante DANIELE MANNELLI

Soggetto stipulante Nome: DANIELE MANNELLI
Amministrazione: SOCIETA'
DELLA SALUTE PISTOIESE

Codice univoco ufficio - IPA UFF40K

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 31/05/2021 10:45

Termine ultimo presentazione
offerte:

07/06/2021 12:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

03/06/2021 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

07/12/2021 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

30

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali di
Fornitura allegate al Bando oggetto

della RdO e/o nelle Condizioni
Particolari definite

dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Informatica, Elettronica,
Telecomunicazioni e Macchine per

Ufficio

1/7

Data Creazione Documento: 15/06/2021 11:15 Pagina 1 di 7



Lotto esaminato: 1 Oggetto di Fornitura (Lotto unico)

CIG Z0E31A6F8B

CUP E59J20000330001

Oggetto di Fornitura 1 Fornitura di materiale informatico
(vedi allegati)/1/

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 C&C CONSULTING
S.P.A.

Singola 0568574072103/06/2021
14:44

2 MULTIDATA DI CAVA
LUCA & C. S.A.S.

Singola 0216023078104/06/2021
12:46

3 SOLPA Singola 0868768096005/06/2021
19:40

4 ALESSANDRO
ANASTASI

Singola 0225783003002/06/2021
13:48

5 EXTREMEBIT SRL Singola 0503681065201/06/2021
13:37

6 COMPUTER
TECHNOLOGIES DI

PIACENTINO
PIETRO

Singola 0202559081701/06/2021
13:04

7 QUASARTEK Singola 0646721100606/06/2021
19:09

8 NET & SOFT SAS
DI DI GIROLAMO
GIACOMO & C.

Singola 0204952081603/06/2021
10:42

9 FINBUC S.R.L. Singola 0857376100703/06/2021
13:07

10 STUDIO DI
INFORMATICA SNC

Singola 0119363052004/06/2021
16:17

11 ELEAR SRL Singola 0036238051105/06/2021
23:00

12 METODO S.R.L. Singola 0111095011804/06/2021
16:17

13 CARTO COPY
SERVICE

Singola 0486478100204/06/2021
13:50

14 SMS SISTEMI Singola 1034841100904/06/2021
16:03

15 TECNOS S.A.S. DI Singola 0352231027907/06/2021

2/7

Data Creazione Documento: 15/06/2021 11:15 Pagina 2 di 7



PERINI GIANNI 11:54

16 ELAR DIVISION
SICILIA

Singola 0169630083704/06/2021
21:00

17 ECO LASER
INFORMATICA

Singola 0442708100705/06/2021
10:32

18 DUECI' ITALIA Singola 0269349012606/06/2021
11:21

19 T4 ITALIA S.R.L. Singola 0383966096006/06/2021
01:17

20 MEMOGRAPH Singola 0186658081207/06/2021
11:11

21 FRANGI Singola 0417966024807/06/2021
11:55

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

11/06/2021 12:12:29 11/06/2021
12:26:05

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti relativi a R.T.I. o
Consorzi

Valutazione Note

C&C CONSULTING S.P.A.  nessuna

MULTIDATA DI CAVA LUCA &
C. S.A.S.

 nessuna

SOLPA  nessuna

ALESSANDRO ANASTASI  nessuna

EXTREMEBIT SRL Concorrente Escluso

COMPUTER TECHNOLOGIES
DI PIACENTINO PIETRO

 nessuna

QUASARTEK  nessuna

NET & SOFT SAS DI DI
GIROLAMO GIACOMO & C.

 nessuna

FINBUC S.R.L.  nessuna

STUDIO DI INFORMATICA SNC  nessuna

ELEAR SRL  nessuna

METODO S.R.L.  nessuna

CARTO COPY SERVICE  nessuna

SMS SISTEMI Concorrente Escluso

TECNOS S.A.S. DI PERINI
GIANNI

 nessuna

ELAR DIVISION SICILIA  nessuna

3/7

Data Creazione Documento: 15/06/2021 11:15 Pagina 3 di 7



ECO LASER INFORMATICA  nessuna

DUECI' ITALIA Approvato nessuna

T4 ITALIA S.R.L.  nessuna

MEMOGRAPH  nessuna

FRANGI Concorrente Escluso

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio Fine

11/06/2021 12:26:38 14/06/2021
13:03:21

Concorrente DICHIARAZIONE CARATTERISTICHE
TECNICHE

Valutazione Note

C&C CONSULTING S.P.A. Approvato nessuna

MULTIDATA DI CAVA LUCA &
C. S.A.S.

Approvato nessuna

SOLPA Approvato nessuna

ALESSANDRO ANASTASI Approvato nessuna

EXTREMEBIT SRL Concorrente Escluso

COMPUTER TECHNOLOGIES
DI PIACENTINO PIETRO

Approvato nessuna

QUASARTEK Approvato nessuna

NET & SOFT SAS DI DI
GIROLAMO GIACOMO & C.

Approvato nessuna

FINBUC S.R.L. Approvato nessuna

STUDIO DI INFORMATICA SNC nessuna

ELEAR SRL Approvato nessuna

METODO S.R.L. Approvato nessuna

CARTO COPY SERVICE Approvato nessuna

SMS SISTEMI Concorrente Escluso

TECNOS S.A.S. DI PERINI Approvato nessuna

4/7

Data Creazione Documento: 15/06/2021 11:15 Pagina 4 di 7



GIANNI

ELAR DIVISION SICILIA Approvato nessuna

ECO LASER INFORMATICA Approvato nessuna

DUECI' ITALIA Approvato nessuna

T4 ITALIA S.R.L. Approvato nessuna

MEMOGRAPH Approvato nessuna

FRANGI Concorrente Escluso

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

14/06/2021 13:08:49 15/06/2021
11:14:17

Concorrente OFFERTA ECONOMICA
SDS

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)

Valutazione Note Valutazione Note

C&C CONSULTING
S.P.A.

Approvato nessuna Approvato nessuna

MULTIDATA DI CAVA
LUCA & C. S.A.S.

Approvato nessuna Approvato nessuna

SOLPA Approvato nessuna Approvato nessuna

ALESSANDRO
ANASTASI

Approvato nessuna Approvato nessuna

EXTREMEBIT SRL Concorrente Escluso

COMPUTER
TECHNOLOGIES DI

PIACENTINO
PIETRO

Approvato nessuna Approvato nessuna

QUASARTEK Approvato nessuna Approvato nessuna

NET & SOFT SAS DI
DI GIROLAMO
GIACOMO & C.

Approvato nessuna Approvato nessuna

FINBUC S.R.L. Approvato nessuna Approvato nessuna

STUDIO DI
INFORMATICA SNC

NON Approvato nessuna NON
Valutato

nessuna

ELEAR SRL Approvato nessuna Approvato nessuna

METODO S.R.L. Approvato nessuna Approvato nessuna

CARTO COPY
SERVICE

Approvato nessuna Approvato nessuna

5/7

Data Creazione Documento: 15/06/2021 11:15 Pagina 5 di 7



SMS SISTEMI Concorrente Escluso

TECNOS S.A.S. DI
PERINI GIANNI

Approvato nessuna Approvato nessuna

ELAR DIVISION
SICILIA

Approvato nessuna Approvato nessuna

ECO LASER
INFORMATICA

Approvato nessuna Approvato nessuna

DUECI' ITALIA Approvato nessuna Approvato nessuna

T4 ITALIA S.R.L. Approvato nessuna Approvato nessuna

MEMOGRAPH Approvato nessuna Approvato nessuna

FRANGI Concorrente Escluso

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

STUDIO DI INFORMATICA SNC Concorrente escluso

ELEAR SRL 4358,00000000

NET & SOFT SAS DI DI
GIROLAMO GIACOMO & C.

4395,00000000

ALESSANDRO ANASTASI 4524,20000000

CARTO COPY SERVICE 4591,93000000

ELAR DIVISION SICILIA 4824,00000000

SOLPA 4852,35000000

TECNOS S.A.S. DI PERINI GIANNI 4864,00000000

ECO LASER INFORMATICA 5015,00000000

MULTIDATA DI CAVA LUCA & C.
S.A.S.

5025,00000000

FINBUC S.R.L. 5044,00000000

T4 ITALIA S.R.L. 5146,00000000

COMPUTER TECHNOLOGIES DI
PIACENTINO PIETRO

5248,20000000

MEMOGRAPH 5294,30000000

QUASARTEK 5682,50000000

METODO S.R.L. 5741,50000000

C&C CONSULTING S.P.A. 6333,00000000

DUECI' ITALIA 6526,00000000

EXTREMEBIT SRL Concorrente escluso

SMS SISTEMI Concorrente escluso

FRANGI Concorrente escluso

6/7

Data Creazione Documento: 15/06/2021 11:15 Pagina 6 di 7



Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 1 nessuna

7/7

Data Creazione Documento: 15/06/2021 11:15 Pagina 7 di 7



                                                                       
 

 

 

 

CERTIFICATO   DI    PUBBLICAZIONE  
 

 
Atto n.  302 del  22-06-2021 
 
In pubblicazione all`Albo della Società della Salut e dal  22-06-2021    al  07-07-2021 
 
 
Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n. 40 del 24 febbraio 2005 
in data  08-07-2021     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


